

Årsredovisning för
Träningscenter Tranås AB

559396-1591

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Karlsson
Styrelseledamot

2024-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Träningscenter Tranås AB, 559396-1591, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Tranås har som verksamhet att bedriva tränings- och gymverksamhet samt där med förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Det är dock viktigt att notera att föregående år var bolagets första verksamhetsår och omfattade ett förkortat räkenskapsår på 11 månader. Under det första året tog det cirka sex månader innan bolaget började generera intäkter, vilket innebär att jämförelsen mellan de två åren inte är fullt ut representativ.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i Tkr 2022/2023
Nettoomsättning	1 576	599
Resultat efter finansiella poster	-56	72
Soliditet %	6,8	25,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		56 972
Balanseras i ny räkning		56 972	-56 972
Årets resultat			-55 665
Belopp vid årets utgång	25 000	56 972	-55 665

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	56 972
Årets resultat	-55 665
Summa	1 307
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 307
Summa	1 307

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-09-12 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 576 169	598 569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 576 169	598 569
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-57 662	-8 707
Övriga externa kostnader		-1 080 348	-438 184
Personalkostnader	2	-458 753	-68 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 389	-6 269
Summa rörelsekostnader		-1 617 152	-521 881
Rörelseresultat		-40 983	76 688
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		523	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 205	-4 812
Summa finansiella poster		-14 682	-4 714
Resultat efter finansiella poster		-55 665	71 974
Resultat före skatt		-55 665	71 974
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 002
Årets resultat		-55 665	56 972

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 409	66 058
Summa materiella anläggningstillgångar		77 409	66 058
Summa anläggningstillgångar		77 409	66 058
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		17 559	8 380
Summa varulager m.m.		17 559	8 380
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 365	16 326
Övriga fordringar		78 858	43 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 948	184 195
Summa kortfristiga fordringar		272 171	243 588
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 077	2 995
Summa kassa och bank		17 077	2 995
Summa omsättningstillgångar		306 807	254 963
SUMMA TILLGÅNGAR		384 216	321 021

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		56 972	0
Årets resultat		-55 665	56 972
Summa fritt eget kapital		1 307	56 972
Summa eget kapital		26 307	81 972
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	198 577	70 240
Summa långfristiga skulder		198 577	70 240
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		329	0
Leverantörsskulder		134 687	162 118
Övriga skulder		24 316	1 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 000
Summa kortfristiga skulder		159 332	168 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		384 216	321 021

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-09-12 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	72 327	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	31 740	72 327
Utgående anskaffningsvärden	104 067	72 327
Ingående avskrivningar	-6 269	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 389	-6 269
Utgående avskrivningar	-26 658	-6 269
Redovisat värde	77 409	66 058

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Beviljat belopp	400 000	400 000

Underskrifter

Tranås

Kjell Karlsson

Kjell Karlsson
Styrelseledamot

2024-12-20

Datum